

ÅRSREDOVISNING

för

Holy Diver AB

Org.nr. 556563-2840

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Holy Diver AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-10-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2022-10-27

Andreas Grimelund

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Även om effekterna av Covid-19 slog hårt under 2021 förbättrades läget avsevärt jämfört med 2020 och nettoomsättningen ökade med +46 procent. Holy Diver har under året fördjupat samarbeten med nyckelkunder samt attraherat nya uppdragsgivare vilket gör att vi går in i 2022 med tillförsikt och förhoppning om ökad omsättning och förbättrat resultat.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Även om effekterna av Covid-19 slog hårt under 2021 förbättrades läget avsevärt jämfört med 2020 och nettoomsättningen ökade med +46 procent

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 303 902	2 264 475	6 801 268	8 715 688
Resultat efter finansiella poster	-362 845	-2 355 808	-97 415	-253 211
Soliditet (%)	1,74	11,98	39,66	3,62
Balansomslutning	2 893 817	3 448 713	4 460 521	3 216 598
Avkastning på eget kapital (%)	-156,39	-215,86	-10,33	-105,35
Avkastning på totalt kapital (%)	-7,81	-57,10	1,75	-0,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 669 234	-2 355 808	313 426
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-2 355 808	2 355 808	0
Årets resultat			-362 845	-362 845
Belopp vid årets utgång	100 000	313 426	-362 845	-49 419
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 230 000		3 230 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	313 426
Årets resultat	-362 845
	-49 419
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	-49 419
	-49 419

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	3 303 902	2 264 475
Övriga rörelseintäkter		1 320 464	1 285 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 624 366</u>	<u>3 550 432</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-238 856	-498 358
Övriga externa kostnader		-1 555 568	-2 243 771
Personalkostnader	3	-3 062 957	-3 013 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 832	-16 617
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-36 108</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 872 213</u>	<u>-5 808 782</u>
Rörelseresultat		-247 847	-2 258 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-52
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-114 998</u>	<u>-97 406</u>
Summa finansiella poster		<u>-114 998</u>	<u>-97 458</u>
Resultat efter finansiella poster		-362 845	-2 355 808
Resultat före skatt		-362 845	-2 355 808
Årets resultat		<u>-362 845</u>	<u>-2 355 808</u>

2022110106659

Penneo dokumentnyckel: G4J70-IZ4XE-TK68P-KSD7F-6GONJ-P3DEW

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2021-12-31

2020-12-31

4

76 419

50 191

76 419

50 191

5

1 010 657

978 126

6

65 975

65 975

1 076 632

1 044 101

1 153 051

1 094 292

7

172 679

146 470

172 679

146 470

30 000

779 751

107 200

82 761

1 429 869

1 344 421

1 567 069

2 206 933

1 018

1 018

1 018

1 018

1 740 766

2 354 421

2 893 817

3 448 713

2022110106660

Penneo dokumentnycckel: G4J70-IZ4XE-TK68P-KSD7F-6GONJ-P3DEW

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

313 426

2 669 234

Årets resultat

-362 845

-2 355 808

Summa fritt eget kapital

-49 419

313 426

Summa eget kapital

50 581

413 426

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 597 175

1 547 331

Summa långfristiga skulder

1 597 175

1 547 331

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

255 000

Leverantörsskulder

344 954

230 682

Övriga skulder

789 776

912 647

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 331

89 627

Summa kortfristiga skulder

1 246 061

1 487 956

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 893 817

3 448 713

2022110106661

Penneo dokumentnyckel: G4J70-IZ4XE-TK68P-KSD7F-6GONJ-P3DEW

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2021

2020

Årets inköp från koncernföretag

0

0

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

Not 3 Medelantal anställda

2021

2020

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,50

5,00

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

314 642

407 030

Inköp

41 060

25 164

Försäljningar/utrangeringar

0

-117 552

Utgående anskaffningsvärden

355 702

314 642

Ingående avskrivningar

-264 451

-329 278

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

81 444

Årets avskrivningar

-14 832

-16 617

Utgående avskrivningar

-279 283

-264 451

Redovisat värde

76 419

50 191

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

978 126

917 195

Årets ökning

32 531

60 931

Utgående anskaffningsvärden

1 010 657

978 126

Redovisat värde

1 010 657

978 126

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	65 975	308 000
	Hysesdeposition	0	65 975
	Återbet del av deposition	0	-308 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>65 975</u>	<u>65 975</u>
	Redovisat värde	65 975	65 975

Not 7	Pågående arbeten för annans räkning	2021-12-31	2020-12-31
	Inköp för kunds räkning	<u>172 679</u>	<u>146 470</u>
		172 679	146 470

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till FFF Productions AB, Org. nr 556712-9654, säte Stockholm
Koncernredovisning upprättas ej med hänsyn till ÅRL 7:3.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Stockholm

Andreas Grimelund
Verkställande direktör

Tommy Nyman

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum på den elektroniska underskriften. Jag har i denna avstyrkt att resultaträkning och balansräkning fastställs.

Kristoffer Nilsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANDREAS GRIMELUND

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19660412xxxx

IP: 213.179.xxx.xxx

2022-10-27 11:20:19 UTC

**TOMMY NYMAN**

Styrelseledamot

Serienummer: 19600417xxxx

IP: 188.151.xxx.xxx

2022-10-27 14:01:15 UTC

**KRISTOFFER NILSSON**

Revisor

Serienummer: 19730914xxxx

IP: 83.218.xxx.xxx

2022-10-27 15:09:46 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
